
Arbeids- og velferdsdirektoratet, Statistikk og utredning Januar 2012 Nedsatt arbeidsevne

Tabell 1.1
Personer med nedsatt arbeidsevne, absolutte tall ved utgangen av måneden
2012

Jan Gj.sn.
hittil i år

I arbeidsrettede tiltak 57 880 57 880

Ikke i arbeidsrettede tiltak 156 070 156 070

I alt 213 950 213 950

Kvinner Menn I alt

I arbeidsrettede tiltak 29 556 28 324 57 880

Ikke i arbeidsrettede tiltak 90 230 65 840 156 070

I alt 119 786 94 164 213 950

Tabell 1.2
Personer med nedsatt arbeidsevne, absolutte tall ved utgangen av januar 2012
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Jan Gj.sn.
hittil i år

19 år og under 2 592 2 592

20-24 år 17 018 17 018

25-29 år 19 948 19 948

30-39 år 49 170 49 170

40-49 år 61 690 61 690

50-59 år 47 981 47 981

60 år og over 15 551 15 551

I alt 213 950 213 950

Tabell 1.3
Personer med nedsatt arbeidsevne fordelt på alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
2012
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Kvinner Menn I alt

19 år og under 1 199 1 393 2 592

20-24 år 8 282 8 736 17 018

25-29 år 10 344 9 604 19 948

30-39 år 28 403 20 767 49 170

40-49 år 36 870 24 820 61 690

50-59 år 26 918 21 063 47 981

60 år og over 7 770 7 781 15 551

I alt 119 786 94 164 213 950

Tabell 1.4
Personer med nedsatt arbeidsevne fordelt på alder og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar 2012
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Jan Gj.sn.
hittil i år

Østfold 14 525 14 525

Akershus 20 623 20 623

Oslo 26 739 26 739

Hedmark 10 790 10 790

Oppland 8 679 8 679

Buskerud 12 447 12 447

Vestfold 12 225 12 225

Telemark 7 398 7 398

Aust-Agder 5 459 5 459

Vest-Agder 8 075 8 075

Rogaland 13 368 13 368

Hordaland 18 953 18 953

Sogn og Fjordane 3 727 3 727

Møre og Romsdal 10 394 10 394

Sør-Trøndelag 11 933 11 933

Nord-Trøndelag 5 747 5 747

Nordland 10 629 10 629

Troms 7 707 7 707

Finnmark 3 738 3 738

Ikke i et fylkesdistrikt 794 794

I alt 213 950 213 950

Tabell 1.5
Personer med nedsatt arbeidsevne fordelt på fylke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2012
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Kvinner Menn I alt

Østfold 8 207 6 318 14 525

Akershus 12 142 8 481 20 623

Oslo 14 621 12 118 26 739

Hedmark 6 150 4 640 10 790

Oppland 4 829 3 850 8 679

Buskerud 7 168 5 279 12 447

Vestfold 7 054 5 171 12 225

Telemark 4 067 3 331 7 398

Aust-Agder 3 014 2 445 5 459

Vest-Agder 4 431 3 644 8 075

Rogaland 7 519 5 849 13 368

Hordaland 10 502 8 451 18 953

Sogn og Fjordane 2 025 1 702 3 727

Møre og Romsdal 6 010 4 384 10 394

Sør-Trøndelag 6 743 5 190 11 933

Nord-Trøndelag 3 198 2 549 5 747

Nordland 5 828 4 801 10 629

Troms 4 112 3 595 7 707

Finnmark 1 887 1 851 3 738

Ikke i et fylkesdistrikt 279 515 794

I alt 119 786 94 164 213 950

Tabell 1.6
Personer med nedsatt arbeidsevne fordelt på fylke og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar 2012



Arbeids- og velferdsdirektoratet, Statistikk og utredning Januar 2012 Nedsatt arbeidsevne

Jan Gj.sn.
hittil i år

Avklaringstiltak 2 209 2 209

Oppfølging 7 988 7 988

Opplæring 18 896 18 896

Lønnstilskudd 3 662 3 662

Arbeidspraksis 14 498 14 498

Arbeidsrettet rehabilitering 324 324

Tilrettelagt arbeid 10 093 10 093

Helsemessig utredning/behandling 70 70

Tilrettelegging 34 34

Jobbskaping og egenetablering 106 106

I alt 57 880 57 880

Tabell 1.7
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på tiltakstype, absolutte tall ved utgangen av måneden
2012
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Kvinner Menn I alt

Avklaringstiltak 1 198 1 011 2 209

Oppfølging 4 145 3 843 7 988

Opplæring 10 893 8 003 18 896

Lønnstilskudd 1 389 2 273 3 662

Arbeidspraksis 7 673 6 825 14 498

Arbeidsrettet rehabilitering 217 107 324

Tilrettelagt arbeid 3 904 6 189 10 093

Helsemessig utredning/behandling 49 21 70

Tilrettelegging 22 12 34

Jobbskaping og egenetablering 66 40 106

I alt 29 556 28 324 57 880

Tabell 1.8
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på tiltakstype og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar
2012
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Jan Gj.sn.
hittil i år

19 år og under 959 959

20-24 år 6 810 6 810

25-29 år 7 708 7 708

30-39 år 15 945 15 945

40-49 år 15 343 15 343

50-59 år 8 812 8 812

60 år og over 2 303 2 303

I alt 57 880 57 880

Tabell 1.9
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
2012
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Kvinner Menn I alt

19 år og under 378 581 959

20-24 år 3 024 3 786 6 810

25-29 år 3 838 3 870 7 708

30-39 år 8 620 7 325 15 945

40-49 år 8 485 6 858 15 343

50-59 år 4 283 4 529 8 812

60 år og over 928 1 375 2 303

I alt 29 556 28 324 57 880

Tabell 1.10
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på alder og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar 2012
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Jan Gj.sn.
hittil i år

Østfold 3 485 3 485

Akershus 4 615 4 615

Oslo 5 900 5 900

Hedmark 2 601 2 601

Oppland 2 301 2 301

Buskerud 2 939 2 939

Vestfold 3 670 3 670

Telemark 2 256 2 256

Aust-Agder 1 694 1 694

Vest-Agder 2 565 2 565

Rogaland 3 814 3 814

Hordaland 5 421 5 421

Sogn og Fjordane 959 959

Møre og Romsdal 2 678 2 678

Sør-Trøndelag 3 837 3 837

Nord-Trøndelag 2 074 2 074

Nordland 3 344 3 344

Troms 2 561 2 561

Finnmark 1 098 1 098

Ikke i et fylkesdistrikt 68 68

I alt 57 880 57 880

Tabell 1.11
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på fylke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2012
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Kvinner Menn I alt

Østfold 1 838 1 647 3 485

Akershus 2 461 2 154 4 615

Oslo 3 106 2 794 5 900

Hedmark 1 362 1 239 2 601

Oppland 1 196 1 105 2 301

Buskerud 1 591 1 348 2 939

Vestfold 1 944 1 726 3 670

Telemark 1 114 1 142 2 256

Aust-Agder 842 852 1 694

Vest-Agder 1 260 1 305 2 565

Rogaland 1 924 1 890 3 814

Hordaland 2 731 2 690 5 421

Sogn og Fjordane 437 522 959

Møre og Romsdal 1 367 1 311 2 678

Sør-Trøndelag 1 956 1 881 3 837

Nord-Trøndelag 1 045 1 029 2 074

Nordland 1 592 1 752 3 344

Troms 1 256 1 305 2 561

Finnmark 495 603 1 098

Ikke i et fylkesdistrikt 39 29 68

I alt 29 556 28 324 57 880

Tabell 1.12
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på fylke og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar 2012
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